«03» октября 2019 г. № 1289-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД УСТЬ-КУТ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ И ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ В ЕГО СОСТАВЕ
ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТА МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ: «ИСТОЧНИК И СЕТИ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ В ЖИЛОМ РАЙОНЕ н.рэб на территории г.усть-кута иркутской области»
В целях обеспечения устойчивого развития территории, установления границ земельного участка,  рассмотрев заявление Комитета по управлению муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), в соответствии со ст.ст.8,45,46 Градостроительного кодекса РФ, ст.14  Федерального закона  №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.6,39,44 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) осуществить подготовку проекта планировки и проекта межевания территории в его составе для размещения объекта местного значения: «Источник и сети теплоснабжения в жилом районе Н.Рэб на территории г.Усть-Кута Иркутской области».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации муниципального образования «город Усть-Кут» http://www.admustkut.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального образования

«город Усть-Кут»

Е.В. Кокшаров